
南宁三街两巷“仓西门”1F游客中心及教学

区改造竞争性谈判公告

一、项目基本情况

1.项目名称：南宁三街两巷“仓西门”1F 游客中心及教

学区改造

2.采购方式：竞争性谈判

3.预算金额：人民币伍拾柒万贰仟捌佰捌拾柒元伍角伍

分（¥572887.55）
4.采购需求：

详见竞争性谈判文件

二、投标人资格：

1.投标人必须是中华人民共和国境内注册（指按国家有

关规定要求注册的）且合法存续的供应商,具有建筑资质三

级以上的供应商。

2.根据《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用

记录有关问题的通知》（财库〔2016〕125 号）规定，投标

人不得为被“列入失信被执行人”、“重大税收违法案件当

事人名单”、“政府采购严重违法失信行为记录名单”及其

他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条

件的供应商

3.本项目不接受联合体投标。

三、遴选流程

1.有意向的投标人在报名期截止前，应将准备以下材料



电子档，并发送至邮箱 55539203@qq.com，并将邮件主题命

名为“项目名称+投标人单位名称”，正文内留下联系人、

联系方式、邮寄地址、招标文件接收邮箱地址、单位地址、

银行账号、单位电话以及企业统一社会信用代码：

⑴营业执照扫描件

⑵资质证书扫描件

⑶授权委托书、法定代表人身份证及委托代理人身份证

复印件加盖公章后的扫描件

⑷供应商主体信用记录，供应商可在“信用中国”网站

（ www.creditchina.gov.cn ） 或 中 国 政 府 采 购 网

（www.ccgp.gov.cn）查询相关供应商主体信用记录，以下

载的pdf文件发送。

2.报名时间：2022 年 8 月 30 日至 9 月 2 日，上午

9:00-11:30；下午 15:00-17:00。

3.文件费用：售价人民币 500 元。

4.报名期间将通过邮件的形式答复有意向的投标人是

否通过审核，并通知交费。

5.招标文件付款二维码：



6.响应文件递交时间：2022 年 9 月 6 日上午 8:30-9:00

7.开标时间：2022 年 9 月 6 日上午 9:00

8.文件递交地点：南宁学院行政楼 117 会议室

9.投标人提供的谈判材料

（1）详见项目竞争性谈判文件

（2）谈判材料均要求一正四副，除要求提供原件的材

料外，提供复印件的需加盖单位公章。

10．公示公告：项目中标结果将于南宁学院校园主页上

进行公示，请各单位密切关注。另行电话通知中选单位，洽

商合作事宜。

五、其他要求

有关遴选未尽事宜，可直接咨询资产管理处采购科。

联系人：林老师

电话：0771-5900815

南宁学院

2022 年 8 月 29 日


	南宁三街两巷“仓西门”1F游客中心及教学区改造竞争性谈判公告

